

Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы Горæтгæрон район бынæттон хиуынаффæйады муниципалон равзæрды администраци

УЫНАФФÆ

Администрация местного самоуправления муниципального образования Пригородный район Республики Северная Осетия – Алания

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2017 г.

с. Октябрьское

№ 913

О внесении дополнения в перечень муниципальных программ и ведомственных целевых программ, реализуемых в муниципальном образовании Пригородный район Республики Северная Осетия-Алания

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ "О противодействии коррупции", Законом Республики Северная Осетия-Алания от 15.06.2009 г. №16-РЗ "О противодействии коррупции в Республике Северная Осетия-Алания", в целях создания эффективной системы противодействия коррупции в муниципальном образовании Пригородный район, обеспечения защиты прав и законных интересов граждан и общества от коррупции в муниципальном образовании Пригородный район, руководствуясь, Уставом муниципального образования Пригородный район *посмановаляю*:

- 1. Дополнить перечень муниципальных программ и ведомственных реализуемых муниципальном образовании программ, В Пригородный район Республики Северная Осетия-Алания, утвержденный постановлением главы АМС МО Пригородный район от 01.11.2017 г. №800 «Об утверждении перечня муниципальных программ и ведомственных программ, реализуемых муниципальном В образовании Пригородный район Республики Северная Осетия-Алания», пунктом 13, согласно приложению.
- 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте AMC МО Пригородный район в сети «Интернет».
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы АМС МО Пригородный район по финансово-экономическим вопросам Габараева А.А.

Приложение к постановлению главы АМС МО Пригородный район РСО-Алания от 27.12.2017 г. № 913

$N_{\underline{0}}$	Наименование Программы, подпрограммы	Ответственный исполнитель
Π/Π		
13.	Муниципальная программа «Противодействие коррупции в муниципальном образовании Пригородный район РСО-Алания»	Габараев Г.А заместитель главы АМС МО Пригородный район по взаимодействию с правоохранительными органами, ГО и ЧС